येथील बदलापूर पूर्व व पश्चिम क्षेत्रातील कामाकरिता आवश्यक अर्धकुशल व 
अकुशल फिटर/सुपरवायझर व व्हॉल्व ऑपरेशन, जलवाहिनीची देखभाल दरुुस्ती 
करणे इ. कामांकरिता मनुष्यबळ पुरविणे (कालावधी १ वर्षांकरिता) या कामाची 
ई-निविदा म.जी.प्रा.कडून मागविण्यात येत आहे. या कामाची अंदाजित किंमत 
रु.१,५१,३३,८९९/- (रुपये एक कोटी एक्कावन्न लाख तेहत्तीस हजार आठशे 
नव्याण्णव मात्र) इतकी आहे.

सदर निविदेचा सविस्तर तपशील दि.१५/०१/२०२६ पासून www.ma-
hatenders.gov.in व www.mjp.maharashtra.gov.in या वेबपोर्टलवर 
उपलब्ध करून देण्यात आलेला आहे. निविदा प्रक्रिया कार्यक्रमाच्या सर्व तारखा 
या वेबपोर्टलवर अपलोड करण्यात आलेल्या ऑनलाईन निविदा सूचनेनुसार